
"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

XLIII 05 a 11 de abril de 2025 Nº 1250

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 2 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

SEÇÃO I
Seção I

GABINETE DO PREFEITO
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 8.954, DE 7 DE ABRIL DE 2025.

Declara  Hóspedes  Oficiais  do
Município.

O Prefeito do Município de Jahu, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais;

Considerando que no dia 12 do mês de abril do ano em
curso  estará  em  visita  ao  Município  a  Governadora  do
Distrito LC3 do Lions Clubs Internacional, Sra. Rosana Paula
Luz Araujo;

D E C R E T A:

Art.  1º  É considerada Hóspede Oficial  do Município  de
Jahu, no dia 12 de abril de 2025, quando da visita à cidade,
a ilustre membro do Lions Clubs Internacional Sra. ROSANA
PAULA LUZ ARAUJO, Governadora do Distrito LC3 do Lions
Internacional.

Art.  2º À ilustre visitante as homenagens de que é
merecedora.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura do Município de Jahu,
em 7 de abril de 2025.

JORGE IVAN CASSARO
Prefeito do Município de Jahu

Registrado na Secretaria de Governo, na mesma data.

CARLOS EDUARDO ABILI
Secretário de Governo

...........................................................................................................

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS
SECRETARIAS

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO nº 0300012385/2024-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 035/2025 – OBJETO: AQUISIÇÃO
DE IMPRESSORA TÉRMICA, FILMES RADIOGRÁFICOS PARA
RAIO  X  PANORÂMICO  E  COMPUTADOR  PARA  LAUDO  E
CAPTURA DO RAIO X PANORÂMICO.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30 de abril
de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 14 de abril de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações

denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 11 de abril de 2025.
TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE
SECRETÁRIA DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
REPUBLICAÇÃO
PROCESSO nº 0300004129/2024-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 082/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  TERAPIA

PARA  TEA  ATRAVÉS  DO  MÉTODO  ABA  –  FONOTERAPIA,
PSICOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 07 de maio
de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 14 de abril de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 11 de abril de 2025.
DANIEL ESTEVES DE BARROS,
Departamento de Licitações.

MUNICIPIO DE JAHU
SUSPENSÃO
PROCESSO nº 0300008630/2024-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO nº 163/2024.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE UMA MINI CARREGADEIRA.
O  Município  de  Jahu  torna  público,  a  todos  os

interessados, que a licitação supramencionada, com data
de  finalização  prevista  para  23  de  abril  de  2025,  às
09h00min, está suspensa, por tempo indeterminado, para
alterações a serem realizadas em seu edital e termo de
referência.

Jahu, 11 de abril de 2025.
DANIEL ESTEVES DE BARROS,
Departamento de Licitações.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Processo: 300002172/2025-PG
Pregão Eletrônico n.º 031/2025
Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 3 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

11.500 (ONZE MIL E QUINHENTOS) OVOS DE CHOCOLATE
AO  LEITE  PARA  DISTRIBUIÇÃO  NA  REDE  MUNICIPAL  E
ENSINO,  NA  PRAÇA  DA  REÚBLICA  E  DISTRITO  DE
POTUNDUVA.

Empresa:  A  S  T  ANTUNES  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS
LTDA, CNPJ nº 36.038.989/0001-70. Sagrou-se vencedora
do Lote 1. VALOR TOTAL: R$ 73.000,00

Empresa:  SANTOS  E  SIMÕES  LTDA,  CNPJ  nº
49.308.008/0001-09.  Sagrou-se  vencedora  do  Lote  2.
VALOR TOTAL: R$ 10.000,00.

ASSINATURA: 10/04/2025.

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: 11787/2024-PG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 207/2024
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  DO  RAMO

MÉDICO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS JUNTO À
REDE  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PARA  ATENDIMENTO  NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADES DE SAÚDE DA
FAMÍLIA,  CENTRO  DE  ESPECIALIDADES,  CENTRO  DE
ATENDIMETNO  PSICOSSOCIAL,  CENTRO  DE  TESTAGEM  E
ACONSELHAMENTO E DEMAIS UNIDADES DE SAUDE, SOB
ORIENTAÇÃO E METODOLOGIAS DA SECRETARIA DE SAÚDE.

CONTRATO Nº 081/2025
CONTRATADA: ALIVE SAÚDE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA,

CNPJ nº 36.144.537/0001-72, que sagrou-se vencedora do
LOTE  ÚNICO  no  valor  total  de  R$  7.622.999,00  (  Sete
milhões,  seiscentos  e  vinte  e  dois  mil,  novecentos  e
noventa e nove reais)

ASSINATURA:28/03/2025

MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
INTERESSADA: Prefeitura do Município de Jahu.
EMPRESA  DETENTORA  DO  REGISTRO:  N.R.  DE

CAMARGO
PROCESSO: 0300011649/2024-PG-3
PREGÃO ELETRÔNICO: 026/2025.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 026001/2025
DATA ASSINATURA: 11/04/2025.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO

DE  EMPRESA  PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
REALIZAÇÃO  DE  DIAGNÓSTICO  POR  IMAGEM  DE
ULTRASSONOGRAFIAS  OBSTÉTRICAS  COM  LAUDO  E
ESPECIFICAÇÕES.

VALOR: Conforme abaixo.
Lote Quant Procedimento V Unitário Valor Total

1 150 ULTRASSONOGRAFIA DOPPLER DE FLUXO
OBSTÉTRICO

R$ 117,6666... R$ 17.650,00

2 2.000 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA R$ 100,50 R$ 201.000,00

3 500 ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL R$ 95,00 R$ 47.500,00

4 300 ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA COM
DOPPLER COLORIDO E PULSADO

R$ 153,3333... R$ 46.000,00

VALOR TOTAL R$ 312.150,00

...........................................................................................................

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

166/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA  CONFECÇÃO  E  INSTALAÇÃO  DE  PERSIANAS,  COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS.

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.676,75 (HUM MIL,
SEISCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS REAIS E SETENTA E
CINCO CENTAVOS.)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 14/04/2025 A 16/04/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

167/2025
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

MANUTENÇÃO  DE  REFRIGERADOR  ESMALTEC  COM
FORNECIMENTO DE COMPRESSOR DA UNIDADE BASICA DE
SAÚDE DR. JOSÉ PRADO ROCCHE.

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.150,00 (HUM MIL,
CENTO E CINQUENTA REAIS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 14/04/2025 A 16/04/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 4 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

168/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ITENS DE ILUMINAÇÃO PARA O

MUSEU  MUNICIPAL  JOSÉ  RAFHAEL  TOSCANO  DE  JAHU
(CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.392,13 (HUM MIL,
TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TREZE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 14/04/2025 A 16/04/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

169/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA

O “CISC”
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 2.732,03 (DOIS MIL,

SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

DE 14/04/2025 A 16/04/2025
Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no

Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

171/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  GENEROS  ALIMENTICIOS:

SALSICHA,  FIGADO DE FRANGO E ARROZ PARA ANIMAIS
ABRIGADOS JUNTO AO CANIL MUNICIPAL.

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.497,47 (HUM MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E QUARENTA E
SETE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 14/04/2025 A 16/04/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

172/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMPRESSOR PARA FRIEZZER

HORIZONTAL DA MARCA CONSUL (CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 1.083,33 (HUM MIL,
OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 14/04/2025 A 16/04/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 5 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

173/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM CONFECÇÃO DE PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO PARA O
ECOPONTO.

VALOR MÉDIO ESTIMADO:  R$  4.775,33  (QUATRO
MIL, SETECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E
TRÊS CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 14/04/2025 A 16/04/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO
A Prefeitura de Jahu/SP torna público aos interessados

à realização:
DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

174/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT BASE RETA DE MADEIRA

REVESTIDA (MOGNO) PARA 3 MASTROS
VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 987,67 (NOVECENTOS

E OITENTA E SETE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

DE 14/04/2025 A 16/04/2025
Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no

Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:
http://www.jau.sp.gov.br/licitacoes.

Credenciamentos de empresas e envio de propostas
através do sistema eletrônico de contratações denominado
SCPI  -  Portal  de  Compras  na  modalidade  Dispensa
Eletrônica  (Portal  de  Compras)  através  do  l ink:
http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/comprasedital/ (gratuito).

Informações através dos telefones (14) 3602-1711 ou
(14) 3602-1763 das 08:00 às 17:00 horas.

Jahu, 10 de abril de 2025
RODOLFO FRAGNAN SEGOLIN
Agente de Contratação Responsável

...........................................................................................................

Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístico
Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístico

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO
Em  retificação  ao  edital  publicado  em  02  de  abril  de

2025, na página 87 da edição nº 1243 EXTRA do Jornal
Oficial  do  Município  de  Jahu,  a  Secretaria  de  Habitação  e
Planejamento  Urbanístico  AUTUA  pelo  presente,  por
desconhecer  o  endereço  de  correspondência  de  D R  A,
proprietário do lote cadastrado nesta municipalidade sob
n°.  06.1.62.19.0144,  e  não  06.1.62.19.0149  como havia
sido informado, para que nos termos da Lei n°. 3.990, de 20
de setembro de 2.005, execute as construções do passeio
público e muro divisório com prazo para o término em 30
dias a contar da publicação do presente edital,  estando
sujeito  à  aplicação  das  multas  previstas  na  referida
legislação caso não atenda ao solicitado, no valor de R$
1.851,00 (um mil  e oitocentos e cinquenta e um reais).
Conforme os autos de n°. 0300000260/2025 – PG – 3.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO
Em  retificação  ao  edital  publicado  em  02  de  abril  de

2025, na página 88 da edição nº 1243 EXTRA do Jornal
Oficial  do  Município  de  Jahu,  a  Secretaria  de  Habitação  e
Planejamento  Urbanístico  AUTUA  pelo  presente,  por
desconhecer  o  endereço  de  correspondência  de  J  D  S,
proprietário do lote cadastrado nesta municipalidade sob
n°.  06.2.39.53.0974,  e  não  06.2.47.12.0790  como havia
sido informado, para que nos termos da Lei n°. 2.107, de 12
de  novembro  de  1.981,  que  apresente  o  projeto  de
construção e memoriais descritivos da obra com prazo de
30 dias a contar da publicação do presente edital, estando
sujeito à aplicação de multa prevista na referida legislação
de R$ 37,02 (trinta e sete reais e dois centavos) caso não
atenda ao solicitado. Conforme os autos de n°. 0300000256
/ 2025 – PG – 3.

NORBERTO LEONELLI NETO
Secretário de Habitação e Planejamento Urbanístico

...........................................................................................................
EDITAL DE SEGUNDA NOTIFICAÇÃO

A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco
NOTIFICA PELA SEGUNDA VEZ pelo edital, por desconhecer
o endereço de correspondência de A C D A B, proprietário
do  lote  cadastrado  nesta  municipalidade  sob  n°.
06.3.23.18.0259, para que nos termos da Lei n°. 5.258, de
16 de outubro de 2.019, execute a manutenção do passeio
público, com prazo para o término em 30 dias a contar da
publicação do presente edital, estando sujeito à aplicação
das multas previstas na referida legislação caso não atenda
ao solicitado. Conforme os autos de n°. 0300012820/2024 –
PG – 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência de S A N A E OUTROS, proprietário do lote
cadastrado nesta municipalidade sob n°. 06.2.57.23.0147,
para que nos termos da Lei n°. 5.258, de 16 de outubro de
2.019,  execute  a  manutenção  do  passeio  público,  com
prazo para o término em 30 dias a contar da publicação do

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 6 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

presente  edital,  estando  sujeito  à  aplicação  das  multas
previstas  na  referida  legislação  caso  não  atenda  ao
solicitado. Conforme os autos de n°. 0300003272/2025 – PG
– 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência de A A D S, proprietário do lote cadastrado
nesta  municipalidade sob n°.  06.2.45.78.0367,  para  que
nos termos da Lei n°. 3.990, de 20 de setembro de 2.005,
devido a vedação de rampa que impede a livre passagem
das águas pluviais com prazo para o término em 30 dias a
contar da publicação do presente edital, estando sujeito à
aplicação das multas previstas na referida legislação caso
não  atenda  ao  solicitado.  Conforme  os  autos  de  n°.
0300003271/2025 – PG – 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência  de  NOVA  VIDA  ADMINISTRACAO,
proprietário do lote cadastrado nesta municipalidade sob
n°. 06.2.51.78.0173, para que nos termos da Lei n°. 3.990,
de 20 de setembro de 2.005, execute a construção de muro
divisório e regularize outras infrações, com prazo para o
término em 30 dias a contar da publicação do presente
edital, estando sujeito à aplicação das multas previstas na
referida legislação caso não atenda ao solicitado. Conforme
os autos de n°. 0300003567/2025 – PG – 3.

EDITAL DE AUTUAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

AUTUA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência de C M, proprietário do lote cadastrado
nesta  municipalidade sob n°.  06.4.10.38.0085,  para  que
nos termos da Lei n°. 5.258, de 16 de outubro de 2.019,
execute a manutenção do passeio público, com prazo para
o término em 30 dias a contar da publicação do presente
edital, estando sujeito à aplicação das multas previstas na
referida legislação caso não atenda ao solicitado, no valor
de R$ 291,18 (duzentos e noventa e um reais e dezoito
centavos). Conforme os autos de n°. 0300003572/2025 –
PG – 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência  de  D  P  E  W  P,  proprietário  do  lote
cadastrado nesta municipalidade sob n°. 06.2.55.42.0306,
para que nos termos da Lei n°. 3.990, de 20 de setembro
de  2.005,  execute  a  construção  de  muro  divisório  e
regularize outras infrações, com prazo para o término em
30 dias a contar da publicação do presente edital, estando
sujeito  à  aplicação  das  multas  previstas  na  referida
legislação  caso  não  atenda  ao  solicitado.  Conforme  os
autos de n°. 0300003571/2025 – PG – 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência de F H P V, proprietário do lote cadastrado

nesta  municipalidade sob n°.  06.2.25.19.1058,  para  que
nos termos da Lei n°. 5.258, de 16 de outubro de 2.019,
execute a manutenção do passeio público, com prazo para
o término em 30 dias a contar da publicação do presente
edital, estando sujeito à aplicação das multas previstas na
referida legislação caso não atenda ao solicitado. Conforme
os autos de n°. 0300003570/2025 – PG – 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência  de  V  D  P  M,  proprietário  do  lote
cadastrado nesta municipalidade sob n°. 06.2.25.19.1114,
para que nos termos da Lei n°. 5.258, de 16 de outubro de
2.019,  execute  a  manutenção  do  passeio  público,  com
prazo para o término em 30 dias a contar da publicação do
presente  edital,  estando  sujeito  à  aplicação  das  multas
previstas  na  referida  legislação  caso  não  atenda  ao
solicitado. Conforme os autos de n°. 0300003569/2025 – PG
– 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência  de  V  D  P  M,  proprietário  do  lote
cadastrado nesta municipalidade sob n°. 06.2.25.19.1078,
para que nos termos da Lei n°. 5.258, de 16 de outubro de
2.019,  execute  a  manutenção  do  passeio  público,  com
prazo para o término em 30 dias a contar da publicação do
presente  edital,  estando  sujeito  à  aplicação  das  multas
previstas  na  referida  legislação  caso  não  atenda  ao
solicitado. Conforme os autos de n°. 0300003568/2025 – PG
– 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência  de  L  C  S  J  A  O,  proprietário  do  lote
cadastrado nesta municipalidade sob n°. 06.2.55.71.0032,
para que nos termos da Lei n°. 5.258, de 16 de outubro de
2.019,  execute  a  manutenção  do  passeio  público,  com
prazo para o término em 30 dias a contar da publicação do
presente  edital,  estando  sujeito  à  aplicação  das  multas
previstas  na  referida  legislação  caso  não  atenda  ao
solicitado. Conforme os autos de n°. 0300003566/2025 – PG
– 3.

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
A Secretaria de Habitação e Planejamento Urbanístco

NOTIFICA  pelo  edital,  por  desconhecer  o  endereço  de
correspondência de A C FRASCHETTI GESTORA DE ATIVOS
LTDA, proprietário do lote cadastrado nesta municipalidade
sob n°. 06.3.08.29.0127, para que nos termos da Lei n°.
4.977,  de 6 de maio de 2.015,  execute a colocação de
tapumes e regularize outras infrações, com prazo para o
término em 30 dias a contar da publicação do presente
edital, estando sujeito à aplicação das multas previstas na
referida legislação caso não atenda ao solicitado. Conforme
os autos de n°. 0300003565/2025 – PG – 3.

NORBERTO LEONELLI NETO
Secretário de Habitação e Planejamento Urbanístico

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 7 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

...........................................................................................................

Secretaria de Proteção e Direito dos Animais
Secretaria de Proteção e Direito dos Animais

SECRETARIA DE PROTEÇÃO E DIREITO DOS ANIMAIS
CONVITE
A Secretaria de Proteção e Direito dos Animais convida

toda a população a acompanhar a Audiência Pública que
ocorrerá no próximo dia 24 de abril de 2025 – 18h, nas
dependências da Câmara Municipal de Jahu, com intuito de
ouvir  a  população  e  a  sociedade  civil  organizada  para
elaboração de Plano de Ações para o Bem Estar Animal.

Local: Plenário da Câmara Municipal de Jahu
Data: 24/04/2025
Horário: 18:00h
ODAIR SOARES
Secretário de Proteção e Direito dos Animais

...........................................................................................................

SEÇÃO V
Seção V

LEGISLATIVO
LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

EDITAL Nº 09/2025
Nos termos do Artigo 34,  §  3º,  da Lei  Orgânica do

Município de Jahu, fica CIENTIFICADA a população em geral
de que se encontram à disposição, nesta Casa de Leis, pelo
prazo  de  sessenta  (60)  dias,  as  Contas  do  PODER
EXECUTIVO e da MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE JAHU, referentes ao exercício financeiro do ano de 2024,
para análise e apreciação de qualquer interessado.

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
03 de abril de 2025.
JEFFERSON VIEIRA,

Presidente do Poder Legislativo de
Jahu

(Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal –
cf. Resolução n.º 303/2007)
...........................................................................................................

EDITAL Nº 10/2025
Ficam, através deste Edital, CIENTIFICADOS todos os

que  dele  tiverem conhecimento,  que  de  acordo  com o
disposto no inciso I, § 1º, do artigo 22, da Lei Orgânica do
Município de Jahu, será realizada AUDIÊNCIA PÚBLICA DA
COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO,
no dia 30 de abril corrente, quarta-feira, às 10:00 horas, no
recinto da Câmara Municipal, em relação a consulta pública
ao Projeto de Lei, de iniciativa dos Vereadores Dr. Paulo de
Tarso e Jefferson Vieira, que altera a Lei nº 5.428, de 18 de
janeiro de 2023, para incluir o aniversário do Distrito de
Potunduva no calendário oficial do Município.

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
09 de abril de 2025.
JEFFERSON VIEIRA,

Presidente do Poder Legislativo de
Jahu

(Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal –
cf. Resolução n.º 303/2007)
...........................................................................................................

EXTRATO DE PORTARIAS

Portaria nº. 74, de 09/04/2025 – Concede e autoriza
férias  em  gozo  (20  dias)  ao  servidor  Lorenzo  Grillo,
Procurador Geral, matrícula nº. 390.

Jahu, 10 de abril de 2025.

JEFFERSON RODRIGO VIEIRA,
Presidente da Câmara Municipal de Jahu.

(Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal de
Jahu, conforme Resolução nº. 303/2007)

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 8 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

Câmara Municipal de Jahu
Estado de São Paulo

═══
RESOLUÇÃO Nº 389/2025,                                                          Proc. 1/2025.
07 de abril de 2025.                                                 Autoria: Dani Rodrigueiro, Mateus 
                                                                                               Turini e Dr Paulo de Tarso.

Dispõe sobre criação da Frente Parlamentar em

Defesa  dos  Direitos  da  Pessoa  com  Deficiência,

Doenças  Raras  e  da  Pessoa com Transtorno do

Espectro Autista (TEA)

O  PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU,
fundamentado no artigo 13, inciso VI, do Regimento Interno da
Câmara Municipal, promulga a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º Fica criada, no âmbito da Câmara Municipal de Jahu, a

Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Pessoa com Deficiência, Doenças Raras e

da Pessoa com Transtorno do Espectro Autista, com o objetivo de promover a discussão,

estudos e ações na cidade de Jahu acerca do tema.

Art. 2º A Frente Parlamentar de que trata esta Resolução será

composta mediante livre adesão pelos Vereadores e terá um Presidente e um Secretário.

Parágrafo único: A adesão de que trata o  caput deste artigo

será formalizada em termo próprio e encaminhada ao Presidente da Câmara em até 15

(quinze) dias da publicação desta Resolução.

Art. 3º A nomeação do Presidente, Secretário e dos membros

da Frente Parlamentar será feita por Ato do Presidente observado o Termo de Adesão.

Art. 4º A coordenação da Frente será exercida conjuntamente

pelos membros nomeados, cabendo à Presidência da Frente Parlamentar a convocação

das reuniões e outros atos.

                       “RIBEIRO DE BARROS: HERÓI NACIONAL”                                                 “JAHU – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO”

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 05 a 11 de abril de 2025 XLIII | Nº 1250 | Página 9 de 10

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

Câmara Municipal de Jahu
Estado de São Paulo

═══

Art. 5º A Frente Parlamentar encaminhará anualmente à Mesa

da Câmara, por meio de seu Secretário, relatório de atividades.

Art.  6º  As  reuniões  da  Frente  Parlamentar  serão  públicas,

realizadas periodicamente, nas datas e locais estabelecidos por seus membros, podendo

contar com a participação de munícipes e organizações representativas.

Art.  7º  A Frente  Parlamentar  extinguir-se-á  ao  término  da

Legislatura em vigor.

Art. 8º As despesas decorrentes desta Resolução correrão por

conta de dotações próprias consignadas no orçamento.

Art.  9º  Esta  Resolução  entre  em  vigor  na  data  de  sua

publicação.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
07 de abril de 2025.

                                   

JEFFERSON VIEIRA,
 Presidente.

                 MAGESTO,  
                1º Secretário.

     
            
                     JOÃO PACHECO,
                            2º Secretário.

Registrado na Secretaria da Câmara
Municipal de Jahu, na data supra.

HUMBERTO DE CAMPOS JUNIOR,
Chefe de Execução Legislativa

(Veiculação sem ônus para a Câmara Municipal – cf. Resolução nº 303/2007.)

                       “RIBEIRO DE BARROS: HERÓI NACIONAL”                                                 “JAHU – CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO FEMININO”

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



“RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” “JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”

Jorge Ivan Cassaro
P R E F E I T O  M U N I C I P A L

Imprensa Oficial do Município de Jahu - Estado de São Paulo

Semanário | Editado e composto sob responsabilidade da Secretaria de Comunicação
Criado pela Lei Municipal nº 2194 de 22/04/1983, regulamentado pelo Decreto nº 2388 de 06/06/1983, editado com base na Portaria Secom nº 02 de 25/09/2024

Responsável pela Assinatura Eletrônica do Jornal Oficial: Luiz Guilherme Romagnoli
Observação: Os documentos enviados pela Câmara Municipal de Jahu, Secretarias Municipais

e Saemja são de inteira responsabilidade das mesmas, incluindo correção e disponibilização
para impressão em tempo hábil.  

Rua Paissandu nº 444 - Centro - Jaú/SP | (14) 3602-1777

www.jau.sp.gov.br      www.imprensaoficia lmunic ipal .com.br/ jau

Secretário: Alan Gomes da Silva

3626-5884

Secretário: Antônio Álvaro de Souza

Secretário: Carlos Eduardo Abili

(Interino) Secretário: José Aparecido Segura Ruiz

Secretário: Paulo Roberto Tebaldi

Secretário: Paulo Gabriel Costa Ivo

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 1
1/

04
/2

02
5 

às
 1

7:
17

:1
3 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/7
1c

7-
18

aa
-2

96
f-

07
f7

-1
0



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: 71c7-18aa-296f-07f7-10

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Jaú (SP), Edição nº 1250, ano XLIII, veiculado em 11 de abril de 2025.

O documento original foi assinado digitalmente por LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI
(CPF ***434878**) em 11/04/2025 às 17:17:13 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC Certisign RFB G5 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/71c7-18aa-296f-07f7-10


